sen saajan kanssa erillinen varaussopimus, joka on voimassa 
25.9.2026 saakka. Varaussopimus oikeuttaa tekemään 
varaussopimuksen kohteella rakennushankkeen edellyttämät 
selvitykset. Varaussopimus ei oikeuta muihin toimenpiteisiin 
rakennuspaikalla. 

Varausmaksu varausajalta on tuhat kolmesataa viisikymmentä ( 

1 350,20) euroa ja kaksikymmentä senttiä. Varausmaksu on 
maksettava viimeistään 15.4.2026, johon mennessä myös 
varaussopimus tulee allekirjoittaa. Mikäli varausmaksua ei 
makseta ja varaussopimusta allekirjoiteta määräaikaan 
mennessä katsotaan varaus rauenneeksi.